qual encaminha em anexo RREO – Relatório da 

Execução Orçamentária – 1º bimestre/2019. 

7º - A Mensagem nº07/2020, do Executivo Municipal, 

o qual encaminha em caráter de URGÊNCIA, O 

Projeto de Lei nº11/2020, que Abre Crédito Adicional 

Especial no valor de R$ 103.461,58 (cento e três mil, 

quatrocentos sessenta e um reais e cinquenta e oito 

centavos). A Mensagem nº08/2020, o qual acompanha 

o Projeto de Lei nº12/2020 – Crédito Adicional 

Especial no valor de R$ 436.028,18 (quatrocentos e 

trinta e seis mil e dezoito reais), que “Dispõe sobre 

recursos provenientes de transferência voluntária do